
                 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ANTONINO CAPONNETTO” 
Via Belmonte, 40 – 50012 BAGNO A RIPOLI  (FI) 

Tel. 055/640645 –  Tel. e Fax 055/643134 –  C.M. FIIC846006 
 e-mail:  fiic846006@istruzione.it      sito web:  www.iccaponnetto.it 

 
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 
Codice CUP:  E34D22001070006 
Codice CIG: Z9739771B6 
Codice Identificativo Progetto 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-110 
 
 
 

 
Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
di Istituto  

All’azienda Edit SNC srl 
       editsnc@pec.it 
 
      

VIA PEC 
 

 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva Trattativa Diretta  su Mepa (Trattativa n° 
3390925) per l’affidamento  di  servizi e  forniture per i fondi strutturali per l'istruzione, 
l'edilizia scolastica e la scuola digitale, nelle scuole – Progetto  “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia” - Codice Nazionale: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-110 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. N° 260 del 11/01/2023 il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa Maria Luisa Rainaldiha indetto la Trattativa Diretta su 
Mepa, ai sensi degli art. 34, 35 del D.lgs 50 del 18 Aprile 2016, del DL 76/2020 
e del DL 77/2020 per l’acquisto di servizi e forniture per l'istruzione, l'edilizia 
scolastica e la scuola digitale”; 

PREMESSO Che la trattativa diretta è stata indirizzata all’azienda: EDIT DI CERQUOZZI 
EMANUELE & TOMASSI DAMIANO S.N.C. P.I. n 02694230604 con sede in 
RIPI (FR) VIA CASILINA 48 cap 03027 

PRESO ATTO Che in data 13/01/2023 l’azienda ha presentato la Sua offerta direttamente 
su MEPA. 

VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice 
dei Contratti Pubblici;  

mailto:fiic846006@istruzione.it
http://www.iccaponnetto.it/
mailto:editsnc@pec.it




                 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ANTONINO CAPONNETTO” 
Via Belmonte, 40 – 50012 BAGNO A RIPOLI  (FI) 

Tel. 055/640645 –  Tel. e Fax 055/643134 –  C.M. FIIC846006 
 e-mail:  fiic846006@istruzione.it      sito web:  www.iccaponnetto.it 

 
VISTO il Verbale di affidamento che ha comportato l’aggiudicazione a favore 

dell’azienda EDIT DI CERQUOZZI EMANUELE & TOMASSI DAMIANO      
S.N.C. P.I. n 02694230604 

RITENUTA  l’offerta presentata dall’azienda  EDIT DI CERQUOZZI EMANUELE & 
TOMASSI DAMIANO      S.N.C. P.I. n 02694230604 congrua, economica e 
idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al Progetto in oggetto. 

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione alla EDIT DI CERQUOZZI EMANUELE & 

TOMASSI DAMIANO S.N.C. P.I. n 02694230604 per la fornitura dei beni 
relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 14130,00 
al netto di IVA.  

Art.3 di informare l’azienda che qualora Il controllo dei requisiti in capo all’affidatario 
che avverrà ai sensi e secondo le modalità di cui all’art. 86 del d.lgs n. 56/2017 
evidenziasse una causa di esclusione l’aggiudicazione e l’eventuale stipula 
sarà revocata. 

Art.4  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 
Legale - Albo on-line dell’Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno 
presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi 
dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
f.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria Luisa Rainaldi 

 

mailto:fiic846006@istruzione.it
http://www.iccaponnetto.it/

	All’azienda Edit SNC srl

		2023-01-13T20:41:32+0100
	MARIA LUISA RAINALDI




